GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
ASSESSORIA DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS

PROEG - Bolsa Preceptoria de Enfermagem Intercultural Indígena – BPEnf-Ind
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel./PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030 www.unemat.br – E-mail:  proeg.afd@unemat.br
enfermagem.faindi@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 004 AO EDITAL Nº 001/2023 - UNEMAT/PROEG PROGRAMA DE PRECEPTORIA EM ENFERMAGEM INTERCULTURAL INDÍGENA 2023.

Página 1 de 2

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 004 AO EDITAL Nº 001/2023 UNEMAT/PROEG DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO

PROGRAMA DE PRECEPTORIA DE ENFERMAGEM INTERCULTURAL INDÍGENA 2023

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do processo de seleção de bolsistas do Edital nº 001/2023 UNEMAT/PROEG de seleção de bolsistas

para atuar no programa de preceptoria de Enfermagem Intercultural Indígena 2023.

Tabela 1. Preceptoria no momento Universidade – Ambiente de Atenção Primária a Saúde.

N. NOME DEFERIMENTO

DA INSCRIÇÃO

NOTA CARTA

DE INTENÇÃO

NOTA

BAREMA

PONTUAÇÃO

FINAL

RESULTADO

FINAL

1 MICHELE BRANDONI Deferida 8,0 4,5 12,5 Classificada

2 LUCELIA OLIVEIRA BARROSO Deferida 8,5 2,25 10,75 Classificada

3 ALINE LIMA DA SILVA Deferida 8,2 1,7 9,37 Classificada

4 VANUSA DA SILVA MELO Deferida 8,6 0,3 8,9 Classificada

5 ISABELE FEITOSA COSTA Deferida 8,4 - 8,4 Classificada

6 LUCINEIDE DE SOUZA XAVIER Deferida 8,3 - 8,3 Classificada

7 ESTEFANI DE OLIVEIRA MUNIS Deferida 8,1 0,15 8,25 Classificada

8 DAYANE CAMPOS DE FIGUEIREDO Deferida 8,2 - 8,2 Classificada

9 GEIZE APARECIDA DE LIMA OLIVEIRA Deferida 8,0 0,15 8,15 Classificada

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
ASSESSORIA DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS

PROEG - Bolsa Preceptoria de Enfermagem Intercultural Indígena – BPEnf-Ind
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel./PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030 www.unemat.br – E-mail:  proeg.afd@unemat.br
enfermagem.faindi@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 004 AO EDITAL Nº 001/2023 - UNEMAT/PROEG PROGRAMA DE PRECEPTORIA EM ENFERMAGEM INTERCULTURAL INDÍGENA 2023.

Página 2 de 2

Tabela 2. Preceptoria no momento Universidade – Ambiente de Atenção Terciária a Saúde.

N. NOME DEFERIMENTO

DA INSCRIÇÃO

NOTA CARTA DE

INTENÇÃO

NOTA

BAREMA

PONTUAÇÃO

PRELIMINAR

RESULTADO

FINAL

1 SIRLAINE DOS REIS SOUZA Deferida 8,6 4,8 13,4 Classificada

Barra do Bugres – MT, 6 de novembro de 2023.

  Profa.  Dra. Ana Cláudia Pereira Terças Trettel

             Coordenadora do Curso de Enfermagem Intercultural Indígena

      .                                   UNEMAT, Campus de Barra do Bugres

	EDITAL COMPLEMENTAR Nº 004 AO EDITAL Nº 001/2023 UNEMAT/PROEG DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROGRAMA DE PRECEPTORIA DE ENFERMAGEM INTERCULTURAL INDÍGENA 2023